ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                               Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với một số doanh nghiệp, nhà đầu tư về
tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh, triển khai dự án và thu hút đầu tư.

Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 30, ngày 27 tháng 6 năm 2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng họp 01, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (số 01 Trần Phú,
thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

3. Nội dung, thành phần và thời gian cụ thể:

3.1. Làm việc với Tập đoàn Pondera (Hà Lan):

a) Thời gian: 15 giờ 30, ngày 27 tháng 6 năm 2023;

b) Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Xây dựng, Tài
nguyên và Môi trường, Ngoại vụ;

- Lãnh đạo Tập đoàn Pondera;

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và K6.

c) Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Công Thương

3.2. Làm việc với Công ty cổ phần Becamex Bình Định:

a) Thời gian: 16 giờ 15, ngày 27 tháng 6 năm 2023;

b) Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Ngoại vụ;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu Kinh tế;

- Lãnh đạo Công ty cổ phần Becamex Bình Định;

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và K6, K12.

c) Cơ quan chuẩn bị nội dung: Công ty cổ phần Becamex Bình Định (chuẩn bị
nội dung liên quan đến tổ chức xúc tiến thu hút đầu tư tại Đài Loan).

3.3. Làm việc với Công ty cổ phần Giày Bình Định:

a) Thời gian: 16 giờ 45, ngày 27 tháng 6 năm 2023;

b) Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Lao động -
Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo Công ty cổ phần Giày Bình Định;

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và K6.

c) Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Công Thương.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 3;
- CT UBND tỉnh;
- Phòng QT-TV;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T13:42:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:38:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:38:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:38:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:38:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!